
Volvo mekanikerlærling til
Autohuset Vestergaard i Kolding
Er du vores nye serviceminded mekanikerlærling, der vil elske
at lære alt om biler og samtidig blive rigtig god til
kundeservice?
Mekanikeruddannelsen giver dig en grundlæggende viden om at analysere
udfordringer og reparere biler. Når du samtidig uddanner dig til VPS (Volvo
Personlig Servicetekniker) får du en stor indsigt i kundeoplevelsen. Derfor
lægger vi stor vægt på, at du er god til at tale med mennesker. Du er med i
hele processen hos kunden, fra du modtager nøglerne til bilen, til kunden kan
køre hjem i en fejlfri bil.

Du bliver en del af et stærkt team på 30 mekanikere og lærlinge på
værkstedet, og i hele huset er vi over 100 medarbejdere. Fordelen ved et stort
bilhus er, at der er gode muligheder for job efter endt uddannelse – og skal du
videre i landet, har vi 11 bilhuse i resten af Danmark. Når du er
færdiguddannet, står du stærkt som tekniker med en uddannelse hos
Autohuset Vestergaard. Hos os får lærlinge nemlig mulighed for at arbejde
selvstændigt, hvilket gør, at vores lærlinge lærer hurtigere og bliver nogle af
de bedste – det kræver kun, at du er villig til at lære!

Du er lærenem og har hænderne godt skruet på, og samtidig
har du:

Har bestået 9. klasse

Arbejdsgiver

Autohuset Vestergaard A/S
- Kolding

Trianglen 4

6000, Kolding

Telefon: 75 52 25 55

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Eftermarkedschef Thomas
Ibsen

thomas.ibsen@autohuset-
vestergaard.dk

Annonce ID: 24869

Ansøgningsfrist: 05. august
2026

Indrykket: 26. juni 2026
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Er i gang med eller har afsluttet grundforløbet på person- eller
lastvognsmekanikeruddannelsen
Er god til at tale med andre mennesker og stræber efter at levere en god
kundeoplevelse
Har lyst til at levere god kvalitet og lære fra de bedste
Trives i en hverdag, hvor der er travlt, men kan have det sjovt imens

Vi sikrer dig en alsidig hverdag og en rigtig god uddannelse,
men også:

En spændende hverdag på et moderne værksted
Et godt arbejdsmiljø med hjælpsomme kolleger, hvor du får en fast
tekniker, du følger
Fokus på læring, faglig udvikling og ansvar
En struktureret uddannelsesplan, der sikrer din faglige udvikling
At blive en del af en stor organisation med mange muligheder
Sociale arrangementer med både teamet, men også hele huset

Som en del af din uddannelse:
Går du på skoleophold med vores øvrige Volvo-lærlinge
Får du en mærkespecifik uddannelse med fokus på moderne bioteknologi
Bliver du klædt på til en stærk karriere i autobranchen

Kom gerne forbi vores bilhus til en uforpligtende snak - skriv
gerne inden, så vi kan aftale en tid. Ellers er du også
velkommen til at sende en ansøgning.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
Eftermarkedschef Thomas Ibsen på thomas.ibsen@autohuset-vestergaard.dk

Autohuset Vestergaard betragter mangfoldighed som et aktiv og opfordrer
alle uanset personlig baggrund til at søge.

Vi behandler ansøgningerne løbende, og ansættelsen finder sted, når vi har
fundet den rette kandidat. Alle ansøgninger bliver behandlet fortroligt. Vi gør
opmærksom på, at Autohuset Vestergaard håndterer alle ansøgninger
elektronisk. Det er således kun muligt at ansøge online via link i annoncen,
med mindre du sender en mail med en kort beskrivelse af dig selv.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om Autohuset Vestergaard
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Autohuset Vestergaard A/S Personvogne er blandt landets største
bilvirksomheder, som både sælger nye og brugte biler. Det er vores vision at
opnå en position som Danmarks førende leverandør og servicepartner af
transportløsninger, målt på kundetilfredshed og lønsomhed. Vi er derfor
passionerede og tager ansvar for, at vores kunder får en god oplevelse. I kraft af
vores imødekommenhed, oprigtig interesse og faglighed stræber vi efter, at vores
kunder får lyst til at vende tilbage og anbefale os til andre. Vi arbejder derfor ud
fra vores fire værdier som er: troværdige, kundeorienterede, passionerede og
købmandskab. Kan du se dig selv i disse værdier, så er du allerede et skridt
nærmere et nyt job hos os.
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